
Plaisir
-Grig

non Gare

PLAISIR

Marie Hillio
n

8 Mai - P
etits

 Prés

Mansart

Le Clos
Moisso

ns-F
enaiso

ns

Mich
el Ange

Barth
olomé

Boissi
ère

Lamartin
e

Place Mancest (
La Poste

)

Place Mancest (
Eco

le)

Tro
is C

ommunes

Tro
is M

arch
es

Gouttiè
re

Saint Lo
uis

Place Fo
ch

Eglise
 de Jouars

Paradou

Les M
ousse

aux

Place Fo
ch (La Poste

)

Collège Saint Simon 

JOUARS-PONTCHARTRAIN

NEAUPHLE-LE-CHÂTEAU

ZONE 5
Arrêt desservi dans un seul sens

TITRES DE TRANSPORT
◗ Forfait Navigo
◗ Carte imagine’R
◗  Ticket détail vendu  

à bord du bus
◗ Carnet de tickets t+

◗  Carte scolaire bus lignes régulières (se renseigner 
auprès de Cars Hourtoule)

◗  Mobilis
◗ Carte Solidarité Transport

Seul le paiement en espèces est autorisé à bord des 
véhicules. Merci de faire l’appoint.

POUR CONNAÎTRE L’ENSEMBLE DES TARIFS 
CONSULTER LE GUIDE TARIFAIRE DU STIF

Tous les titres de transport devront faire l’objet 
d’une validation à chaque montée dans le bus.

ww
w.

m
ine

de
cre

a.f
r -

 N
e p

as
 je

ter
 su

r la
 vo

ie 
pu

bli
qu

e

Du lundi 
au samedi

77

PLAISIR
NEAUPHLE-LE-CHÂTEAU 
JOUARS-PONTCHARTRAIN

www.cars-hourtoule.fr
Renseignements ou réclamations  

CARS HOURTOULE au 01 30 54 27 72
Rue Jacques Monod

BP75 - 78373 PLAISIR Cedex

PLAISIR-GRIGNON Gare  JOUARS-PONTCHARTRAIN Place Foch - Collège Saint Simon - Les Mousseaux7

À l'approche du bus
FAITES SIGNE AU CONDUCTEUR

D U   L U N D I   A U   V E N D R E D I
PLAISIR Plaisir-Grignon Gare Quai 1 6.02 6.25 6.35 6.50 6.57 7.25 7.30 7.47 8:05 8.30 8.55 9.30 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.10

Marie Hillion 6.04 6.27 6.37 6.52 6.59 7.27 7.32 7.49 8.07 8.32 8.57 9.32 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.12
8 Mai - Petits Prés 6.05 6.28 6.38 6.53 7.00 7.28 7.33 7.50 8.08 8.33 8.58 9.33 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.13
Mansart 6.06 6.29 6.39 6.54 7.01 7.29 7.34 7.51 8.09 8.34 8.59 9.34 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.14
Le Clos I I 6.41 I I I 7.36 7.53 I 8.36 I 9.36 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.16
Moissons-Fenaisons I I 6.42 I I I 7.37 7.54 I 8.37 I 9.37 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.17
Michel Ange I I 6.43 I I I 7.38 7.55 I 8.38 I 9.38 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.18
Bartholomé I I 6.43 I I I 7.38 7.55 I 8.38 I 9.38 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.18
Boissière I I 6.44 I I I 7.39 7.56 I 8.39 I 9.39 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.19
Lamartine I I 6.45 I I I 7.40 7.57 I 8.40 I 9.40 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.20

NEAUPHLE-LE-CHÂTEAU Place Mancest (La Poste) 6.11 6.34 6.48 6.59 7.06 7.34 7.43 8.00 8.14 8.43 9.04 9.43 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.23
Trois Marches 6.12 I 6.49 I 7.07 I 7.44 8.01 I 8.44 9.05 9.44 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 I
Trois Communes 6.14 I 6.51 I 7.09 I 7.46 8.03 I 8.46 9.07 9.46 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 I

JOUARS-PONTCHARTRAIN Gouttière 6.15 I 6.52 I 7.10 I 7.47 8.04 I 8.47 9.08 9.47 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 I
Saint Louis 6.16 I 6.53 I 7.11 I 7.48 8.05 I 8.48 9.09 9.48 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 I
Place Foch 6.17 I 6.54 I 7.12 I 7.49 8.06 I 8.49 9.10 9.49 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 I
Collège St Simon Quai 1 I I I I I I I 8.12 I I 9.14 I I I I I I 16.03 I
Eglise de Jouars 6.20 I 6.57 I 7.15 I I 8.19 I 8.52 9.21 9.52 I I I I 15.02 I I
Paradou 6.21 I 6.58 I 7.16 I I 8.20 I 8.53 9.22 9.53 I I I I 15.03 I I
Les Mousseaux 6.23 I 7.00 I 7.17 I I 8.22 I 8.55 9.24 9.55 I I I I 15.05 I I

D U   L U N D I   A U   V E N D R E D I
PLAISIR Plaisir-Grignon Gare Quai 1 16.40 17.00 17.10 17.30 17.40 18.00 18.15 18.30 18.40 19.00 19.10 19.30 19.40 20.00 20.10 20.30 20.40 21.10

Marie Hillion 16.42 17.02 17.12 17.32 17.42 18.02 18.17 18.32 18.42 19.02 19.12 19.32 19.42 20.02 20.12 20.32 20.42 21.12
8 Mai - Petits Prés 16.43 17.03 17.13 17.33 17.43 18.03 18.18 18.33 18.43 19.03 19.13 19.33 19.43 20.03 20.13 20.33 20.43 21.13
Mansart 16.44 17.04 17.14 17.34 17.44 18.04 18.19 18.34 18.44 19.04 19.14 19.34 19.44 20.04 20.14 20.34 20.44 21.14
Le Clos 16.46 17.06 17.16 17.36 17.46 18.06 18.21 18.36 18.46 19.06 19.16 19.36 19.46 20.06 20.16 20.36 20.46 21.16
Moissons-Fenaisons 16.47 17.07 17.17 17.37 17.47 18.07 18.22 18.37 18.47 19.07 19.17 19.37 19.47 20.07 20.17 20.37 20.47 21.17
Michel Ange 16.48 17.08 17.18 17.38 17.48 18.08 18.23 18.38 18.48 19.08 19.18 19.38 19.48 20.08 20.18 20.38 20.48 21.18
Bartholomé 16.48 17.08 17.18 17.38 17.48 18.08 18.23 18.38 18.48 19.08 19.18 19.38 19.48 20.08 20.18 20.38 20.48 21.18
Boissière 16.49 17.09 17.19 17.39 17.49 18.09 18.24 18.39 18.49 19.09 19.19 19.39 19.49 20.09 20.19 20.39 20.49 21.19
Lamartine 16.50 17.10 17.20 17.40 17.50 18.10 18.25 18.40 18.50 19.10 19.20 19.40 19.50 20.10 20.20 20.40 20.50 21.20

NEAUPHLE-LE-CHÂTEAU Place Mancest (La Poste) 16.53 17.13 17.23 17.43 17.53 18.13 18.28 18.43 18.53 19.13 19.23 19.43 19.53 20.13 20.23 20.43 20.53 21.23
Trois Marches 16.54 17.14 I 17.44 I 18.14 I 18.44 I 19.14 I 19.44 I 20.14 I 20.44 20.54 21.24
Trois Communes 16.56 17.16 I 17.46 I 18.16 I 18.46 I 19.16 I 19.46 I 20.16 I 20.46 20.56 21.26

JOUARS-PONTCHARTRAIN Gouttière 16.57 17.17 I 17.47 I 18.17 I 18.47 I 19.17 I 19.47 I 20.17 I 20.47 20.57 21.27
Saint Louis 16.58 17.18 I 17.48 I 18.18 I 18.48 I 19.18 I 19.48 I 20.18 I 20.48 20.58 21.28
Place Foch 16.59 17.19 I 17.49 I 18.19 I 18.49 I 19.19 I 19.49 I 20.19 I 20.49 20.59 21.29
Collège St Simon Quai 1 17.03 I I I I I I I I I I I I I I I I I
Eglise de Jouars I 17.22 I I I 18.22 I 18.52 I 19.22 I 19.52 I I I 20.52 I I
Paradou I 17.23 I I I 18.23 I 18.53 I 19.23 I 19.53 I I I 20.53 I I
Les Mousseaux I 17.26 I I I 18.26 I 18.56 I 19.25 I 19.55 I I I 20.55 I I

PLAISIR-GRIGNON Gare  JOUARS-PONTCHARTRAIN Place Foch - Collège Saint Simon - Les Mousseaux7

Les dimanches et jours fériés 
emprunter la ligne DF

HORAIRES 
APPLICABLES 

TOUTE L'ANNÉE

Les horaires sont soumis aux aléas de circulation. Ne fonctionne pas en période d'été

Ne dessert pas le collège St Simon pendant les vacances scolaires

Pour connaître les dates, merci de consulter le site internet ou de joindre le standard téléphonique Cars Hourtoule

À l'approche du bus
FAITES SIGNE AU CONDUCTEUR

Les dimanches et jours fériés 
emprunter la ligne DF

Horaires valables à partir du
29/08/2016

NOUVEAUX HORAIRES

Transport urbain de voyageurs NF 286 
(Lignes 6, 7, 8, 9, 10 et DF)
Délivrée par AFNOR Certi cation 
www.marque-nf.com

Les dimanches et jours fériés 
emprunter la ligne DF



S A M E D I
PLAISIR Plaisir-Grignon Gare Quai 1 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Marie Hillion 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
8 Mai - Petits Prés 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Mansart 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Le Clos 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Moissons-Fenaisons 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Michel Ange 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Bartholomé 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Boissière 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Lamartine 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

NEAUPHLE-LE-CHÂTEAU Place Mancest (La Poste) 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Trois Marches 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Trois Communes 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

JOUARS-PONTCHARTRAIN Gouttière 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Saint Louis 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
Place Foch 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59

Les horaires sont soumis aux aléas de circulation.

PLAISIR-GRIGNON Gare  JOUARS-PONTCHARTRAIN Place Foch7

D U   L U N D I   A U   V E N D R E D I
JOUARS-PONTCHARTRAIN Les Mousseaux 5.33 I 6.06 I 6.31 I 7.02 7.22 I I I 8.26 8.57 9.54 I I I

Paradou 5.35 I 6.08 I 6.33 I 7.04 7.24 I I I 8.28 8.59 9.56 I I I
Eglise de Jouars 5.36 I 6.09 I 6.34 I 7.05 7.25 I I I 8.29 9.00 9.57 I I I
Collège St Simon Quai 1 I I I I I I I I I I I I I I I I I
Place Foch (La Poste) 5.39 I 6.12 I 6.37 I 7.08 7.28 I 7.52 I 8.32 9.02 10.00 11.00 12.00 13.00
Saint Louis 5.40 I 6.13 I 6.38 I 7.09 7.29 I 7.53 I 8.33 9.03 10.01 11.01 12.01 13.01
Gouttière 5.41 I 6.14 I 6.39 I 7.10 7.30 I 7.54 I 8.34 9.04 10.02 11.02 12.02 13.02

NEAUPHLE-LE-CHÂTEAU Trois Communes 5.42 I 6.15 I 6.40 I 7.11 7.31 I 7.55 I 8.35 9.05 10.03 11.03 12.03 13.03
Trois Marches 5.44 I 6.17 I 6.42 I 7.13 7.33 I 7.57 I 8.37 9.07 10.05 11.05 12.05 13.05
Place Mancest (Ecole) 5.45 6.08 6.18 6.35 6.43 7.00 7.14 7.34 7.45 7.58 8.15 8.38 9.08 10.06 11.06 12.06 13.06

PLAISIR Lamartine 5.48 6.11 6.21 6.38 6.46 7.03 7.17 7.37 7.48 8.01 8.18 8.41 9.11 10.09 11.09 12.09 13.09
Boissière 5.49 6.12 6.22 6.39 6.47 7.04 7.18 7.38 7.49 8.02 8.19 8.42 9.12 10.10 11.10 12.10 13.10
Bartholomé 5.50 6.13 6.23 6.40 6.48 7.05 7.19 7.39 7.50 8.03 8.20 8.43 9.13 10.11 11.11 12.11 13.11
Michel Ange 5.50 6.13 6.23 6.40 6.48 7.05 7.19 7.39 7.50 8.03 8.20 8.43 9.13 10.11 11.11 12.11 13.11
Moissons-Fenaisons 5.51 6.14 6.24 6.41 6.49 7.06 7.20 7.40 7.51 8.04 8.21 8.44 9.14 10.12 11.12 12.12 13.12
Le Clos 5.52 6.15 6.25 6.42 6.50 7.07 7.21 7.41 7.52 8.05 8.22 8.45 9.15 10.13 11.13 12.13 13.13
Mansart 5.54 6.17 6.27 6.44 6.52 7.09 7.23 7.43 7.54 8.07 8.24 8.47 9.17 10.15 11.15 12.15 13.15
8 Mai - Petits Prés 5.55 6.18 6.28 6.45 6.53 7.10 7.24 7.44 7.55 8.08 8.25 8.48 9.18 10.16 11.16 12.16 13.16
Marie Hillion 5.56 6.19 6.29 6.46 6.54 7.11 7.25 7.45 7.56 8.09 8.26 8.49 9.19 10.17 11.17 12.17 13.17

 Plaisir-Grignon Gare 5.58 6.21 6.31 6.48 6.56 7.13 7.27 7.47 7.58 8.11 8.28 8.51 9.21 10.19 11.19 12.19 13.19

D U   L U N D I   A U   V E N D R E D I
JOUARS-PONTCHARTRAIN Les Mousseaux I 14.54 I I I I 17.26 I I I 18.26 I 18.56 I 19.26 I 19.56

Paradou I 14.56 I I I I 17.28 I I I 18.28 I 18.58 I 19.28 I 19.58
Eglise de Jouars I 14.57 I I I I 17.29 I I I 18.29 I 18.59 I 19.29 I 19.59
Collège St Simon Quai 1 I I 16.05 I 17.05 I I I I I I I I I I I I
Place Foch (La Poste) 14.00 15.00 16.10 I 17.10 I 17.32 I 18.00 I 18.32 I 19.02 I 19.32 I 20.02
Saint Louis 14.01 15.01 16.11 I 17.11 I 17.33 I 18.01 I 18.33 I 19.03 I 19.33 I 20.03
Gouttière 14.02 15.02 16.12 I 17.12 I 17.34 I 18.02 I 18.34 I 19.04 I 19.34 I 20.04

NEAUPHLE-LE-CHÂTEAU Trois Communes 14.03 15.03 16.13 I 17.13 I 17.35 I 18.03 I 18.35 I 19.05 I 19.35 I 20.05
Trois Marches 14.05 15.05 16.15 I 17.15 I 17.37 I 18.05 I 18.37 I 19.07 I 19.37 I 20.07
Place Mancest (Ecole) 14.06 15.06 16.16 16.40 17.16 17.25 17.38 17.55 18.06 18.30 18.38 18.55 19.08 19.25 19.38 19.55 20.08

PLAISIR Lamartine 14.09 15.09 16.19 I 17.19 I 17.41 I 18.09 I 18.41 I 19.11 I 19.41 I 20.11
Boissière 14.10 15.10 16.20 I 17.20 I 17.42 I 18.10 I 18.42 I 19.12 I 19.42 I 20.12
Bartholomé 14.11 15.11 16.21 I 17.21 I 17.43 I 18.11 I 18.43 I 19.13 I 19.43 I 20.13
Michel Ange 14.11 15.11 16.21 I 17.21 I 17.43 I 18.11 I 18.43 I 19.13 I 19.43 I 20.13
Moissons-Fenaisons 14.12 15.12 16.22 I 17.22 I 17.44 I 18.12 I 18.44 I 19.14 I 19.44 I 20.14
Le Clos 14.13 15.13 16.23 I 17.23 I 17.45 I 18.13 I 18.45 I 19.15 I 19.45 I 20.15
Mansart 14.15 15.15 16.25 16.44 17.25 17.29 17.47 17.59 18.15 18.34 18.47 18.59 19.17 19.29 19.47 19.59 20.17
8 Mai - Petits Prés 14.16 15.16 16.26 16.45 17.26 17.30 17.48 18.00 18.16 18.35 18.48 19.00 19.18 19.30 19.48 20.00 20.18
Marie Hillion 14.17 15.17 16.27 16.46 17.27 17.31 17.49 18.01 18.17 18.36 18.49 19.01 19.19 19.31 19.49 20.01 20.19

 Plaisir-Grignon Gare 14.19 15.19 16.29 16.48 17.29 17.33 17.51 18.03 18.19 18.38 18.51 19.03 19.21 19.33 19.51 20.03 20.21

À l'approche du bus
FAITES SIGNE AU CONDUCTEUR

JOUARS-PONTCHARTRAIN Les Mousseaux - Collège Saint Simon - Place Foch  PLAISIR-GRIGNON Gare7

Les horaires sont soumis aux aléas de circulation.

S A M E D I
JOUARS-PONTCHARTRAIN Place Foch (La Poste) 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Saint Louis 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Gouttière 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

NEAUPHLE-LE-CHÂTEAU Trois Communes 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Trois Marches 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Place Mancest (Ecole) 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

PLAISIR Lamartine 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Boissière 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Bartholomé 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Michel Ange 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Moissons-Fenaisons 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Le Clos 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Mansart 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
8 Mai - Petits Prés 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Marie Hillion 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Plaisir-Grignon Gare 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

JOUARS-PONTCHARTRAIN Place Foch (La Poste)  PLAISIR-GRIGNON Gare7

Aucun service les dimanches 
et jours fériés.

HORAIRES 
APPLICABLES 

TOUTE L'ANNÉE

Les dimanches et jours fériés 
emprunter la ligne DF

Ne fonctionne pas en période d'étéLes horaires sont soumis aux aléas de circulation. Pour connaître les dates, merci de consulter le site internet ou de joindre le standard téléphonique Cars Hourtoule

Ne dessert pas le collège St Simon pendant les vacances scolaires


